valor de R$ 124.800,00, aponta re-
curso e dá outras providências.

o PREFEITO MUNlCIP AL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial no valor de R$ 124.800,00

(cento e vinte e quatro mil e oitocentos reais), nas seguintes dotações orçamentárias:
SECRETARIA DE SAúDE

10.02.13.75.4281.063 PROGRAMAS ESPECIAIS - PROJETO EQUIPAMENTO SUS
4120.0100 - Equipamentos e Material Permanente R$ 104.000,00
4120.0200 - Equip. e Material Permanente (Contrapartida) ..